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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 

2021 for Vindrose Go ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 

- 30. juni 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Valby, den ___/___  2021 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jonas Haugsted Jedrzejowski 

 

 

 

 

Marek Klaper 
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Til den daglige ledelse i Vindrose Go ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Vindrose Go ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den ___/___ 2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Vindrose Go ApS 

Skolevej 2B 

2500  Valby 

  
  Telefon: 30 29 11 16    

  Hjemmeside: www.vindrosego.dk 

  E-mail: j@vindrosego.dk 

    
   CVR-nr.: 34 35 18 72 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14381331 

    
Direktion Jonas Haugsted Jedrzejowski 

 Marek Klaper 

  
Ejerforhold Jonas Haugsted Jedrzejowski, Helenevej 5 st., 1873 Frederiksberg C  

 Marek Klaper, Eggersvej 19, st. th., 2900 Hellerup  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive salg af transport, rejser, arrangement af 

rejser samt anden virksomhed forbundet hermed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive salg af transport, rejser, arrangement af rejser samt anden virksomhed 

forbundet hermed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Vindrose Go ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 
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Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-

gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.042.300 796.076 
   

 1 Personaleomkostninger  -881.789 -981.879 
     

 DRIFTSRESULTAT  160.511 -185.803 
   

   Andre finansielle indtægter  3.964 15.102 

   Andre finansielle omkostninger  -14.835 -17.716 
     

 RESULTAT FØR SKAT  149.640 -188.417 
   

 2 Skat af årets resultat  -39.883 29.696 
     

 ÅRETS RESULTAT  109.757 -158.721      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  109.757 -158.721 
     

 DISPONERET I ALT  109.757 -158.721      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 

   Indretning af lejede lokaler  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Deposita  78.247 67.860 
     

 Finansielle anlægsaktiver  78.247 67.860 
     

   ANLÆGSAKTIVER  78.247 67.860 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  498.845 441.977 

   Andre tilgodehavender  29.550 20.819 

   Udskudt skatteaktiv  6.299 46.182 
     

 Tilgodehavender  534.694 508.978 
     

   Likvide beholdninger  416.880 154.134 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  951.574 663.112 
     

   

 AKTIVER  1.029.821 730.972      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  34.798 -74.958 
     

   EGENKAPITAL  114.798 5.042 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 0 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  33.000 33.000 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  882.024 692.930 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  915.024 725.930 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  915.024 725.930 
     

   

 PASSIVER  1.029.822 730.972      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  34.798 -74.958 
     

 Overført resultat ultimo  34.798 -74.958 
     

   EGENKAPITAL  114.798 5.042 
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 1 Personaleomkostninger  

  

 Anal ansatte  3 3 

  

 Lønninger  858.442 963.216 

 Andre omkostninger til social sikring  23.347 18.663 
     

 881.789 981.879 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Reg. af udskudt skat  39.883 -29.696 
     

 39.883 -29.696 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Jonas Haugsted Jedrzejowski, Helenevej 5 st., 1873 Frederiksberg C 
Marek Klaper, Eggersvej 19, st. th., 2900 Hellerup 
  

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
W

Y3
J-

0Q
D

3A
-D

CE
ZS

-E
2D

O
6-

L3
TU

0-
U

W
O

BL



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marek Klaper
Direktør
På vegne af: Vindrose GO ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-238387975623
IP: 80.71.xxx.xxx
2021-11-29 09:12:40 UTC

Jonas Haugsted Jedrzejowski
Direktør
På vegne af: Vindrose GO ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-229632900269
IP: 80.71.xxx.xxx
2021-11-29 10:06:34 UTC

Mads Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272
IP: 212.130.xxx.xxx
2021-11-29 10:07:07 UTC

Jonas Haugsted Jedrzejowski
Dirigent
På vegne af: Vindrose GO ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-229632900269
IP: 80.71.xxx.xxx
2021-12-01 08:58:45 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
W

Y3
J-

0Q
D

3A
-D

CE
ZS

-E
2D

O
6-

L3
TU

0-
U

W
O

BL



  
 
 
 
 
 
 QvcomaoJS2Lb4zYkAvrBVCmCxhoX6TjOrR7eCHm6mno=


 
XeJo+nZVqAjqPb0/eWZH0Vqv9sHTKTeYK2yb8S01xx6LWfb5dzAaAOtFqQQduSq9ab9OHD9ifqd8
ffyqBL9glwfyI+QXBhHuwByRNDScfibwKuUA4r4ebUBekaX1twygD59d8ipqATJhyoTjNR7Jp0bs
wgyj/txHB6ySZVa5ri+bRYztkwK40MJBO+MqtV7XRjBm0L4wqI0RWxibODBs416lgO51DLFQDBRk
LpdYHDa/JV8GKQR5vgjxTciW4oaPhQDZo6ova+deizyVrSIm4vmoazCOAEL7glT15c+xDmHov5zl
JsNBddfB2oTwzfWFhlVtS5jgFobVw0ck2a5qwQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwNTI4MDk=
  document_digests 
  _challenge R1E0R0UtSzVaRUctTkVVSlQtM0Y1RFctQTFERTctR0IxWE0=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAwOToxMTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RN5xzteLUTmB/muur8zyYdHWMbMd3wkkebrUqbkzKA4=


 
pIvmNsmYPzCnX99n3N8mzUAkQWWx+vAYLBwC3O5IJnqdKCp+bwVh64psrHuPYeHCrk+Om+FMex/3
D3hbiXRtRIffasaJnJDsIKE/uxhs7kwYcDdlmggdg2XBIZ25HkgTMge6h2CUSQUKQ9Ha9LtzPKST
pUgCImq31LCAbx4Q702t2BbSpRnb9ol3fWQJqetp/IX6glbnkhIC2Nj0s0jq7zPF3v4fogR9ibC2
j/Nc7TmWp1NUoK/qhFR3zb8PAQoDyPEU7AXccA35W9HfTJVwkjGBSIarvlvN+g80Ew5HMWZKUFs3
EwYHiQ369hCtO94GN8houNz3sC2jcNST+M7SqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwNTI4MDg=
  document_digests 
  _challenge NENFTkgtUFUyUU8tSE5YRzgtRUgwS0YtM09CU1QtTEFQV0c=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxMDowNjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 R1e5K3TALk6aK4pH7OdhuEJzy8O2cxw3yMRzE2FIrEE=


 
GVK1+ksSjYI3zM9Edo2gZD+pPCW+a6qavykyRvP1whnUSQU5N9Mw5ZL5tF8QmkMXNG8UH/WQXE90
qY9jCoBXR2V93ac6spEwKSPpYsnATAq1IhlfWCemQd5x5cMJFRxnaI03cpru+UjpcIZjOnUH7WGV
m3Mz0xZMoPeCcZPxdnNWDnvtlfcaO8MLtlvzqcsf0BRVD+Wd4x0bm/342Vmm0vH24YcN56WEuFjI
dzrEHoKiyeqAxaU+l509QRnJayIJ9B7IovKtzsPVLwwXiUFQvYXgr4HxF7ylgKoj1hsX46GpAsNW
D8z3wtuFoxuSoIJDYQYxPABVfYUML5IpMsN1DQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd05USTRNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0ZCVFIwb3RUVVZZVHpRdFMwZFdVMDB0VmtwYU1VOHRXVVF4U2pFdE5GRlFWRTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAyOSAxMTowNzowMCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jjBJchUtyT59tt3/ojqfF3nXWgBehZ3obPQGtzrZGwY=


 
KAZMpf3suFVBNdIu1NJwC6bfdA01ZQwZ6OEFBM03ETe0c9GDr365uYGz6Jp4cmg4zrso5tWM1VoA
zZfTqHmtRIHdOML9SwvuBB2l4ioc8X5eEjrUbrLRcMYY1na1mAWfsYSRY7mENOHFHpkHizJHWSIA
qY5eSDOZ11/BcP/b5MaTJavpFTHBbUWHe6ecNe8/899ECJhhegySWRSW9D/ma5sEYjjQNX9g4ktv
72QP+l6L2ZmIZ9uEBJerbyX+83+GgiIaL2H2lDhWSV0nAk2ClYeYOC8BTn+YtoJex+BkDyolp917
oQoNYzMZM/dtryJtTlJu3C9gxJ1bluaRWq8vfw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwNTI4MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRFQ3STYtV0hDQ1ctM05RSjQtNk8xR0gtRFY1UzMtRzVTWFgiLCJkaWdlc3QiOiI2OWFkNTg0NjJlM2QzNjgzMzUzYmE0OTM4MGVmYTRjZjU4ZTgyYWFiNGEwYjYzYTkzOWYyOTczZmQ4OWI4YTFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWFdZM0otMFFEM0EtRENFWlMtRTJETzYtTDNUVTAtVVdPQkwiLCJkaWdlc3QiOiI0NTM0NGRhYjAyNTZiYjk4NGUwOWYyMzFiMzQxY2M0YWM3NDY5YWFhNmRkNDVhMTJkMGY0ZmU3ODViYmZhNGVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nk82TzMtVTM3RVgtSTdUNUktWVVYNUUtNkdTRTEtOE9ZMEk=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMSAwODo1ODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================ ======================================================================================== 
  Time                      Name                          IP               Activity                                                                                
 ========================= ============================= ================ ======================================================================================== 
  2021-11-29 07:50:56 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   The document was created                                                                
  2021-11-29 07:50:57 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   A signing link was activated for "Mads Lutz Jørgensen"                                  
  2021-11-29 07:50:57 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   A signing link was activated for "Jonas Haugsted Jedrzejowski"                          
  2021-11-29 07:50:57 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   A signing link was activated for "Marek Klaper"                                         
  2021-11-29 07:50:59 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Jonas Haugsted Jedrzejowski" at "j@vindrosego.dk"  
  2021-11-29 07:50:59 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Marek Klaper" at "mkl@polengo.dk"                  
  2021-11-29 08:14:02 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.110   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 08:14:05 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                   
  2021-11-29 08:14:06 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.105   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 08:23:12 UTC   Penneo system                 80.71.142.78     The document was viewed                                                                 
  2021-11-29 09:11:16 UTC   Marek Klaper                  66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 09:11:18 UTC   Marek Klaper                  66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 09:11:21 UTC   Marek Klaper                  80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                   
  2021-11-29 09:11:40 UTC   Penneo system                 80.71.142.78     The document was viewed                                                                 
  2021-11-29 09:12:41 UTC   Marek Klaper                  80.71.142.78     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                          
  2021-11-29 10:05:58 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.113   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 10:06:02 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                   
  2021-11-29 10:06:09 UTC   Penneo system                 80.71.142.78     The document was viewed                                                                 
  2021-11-29 10:06:34 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   80.71.142.78     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent      
  2021-11-29 10:06:35 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Mads Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"       
  2021-11-29 10:06:46 UTC   Mads Lutz Jørgensen           212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                   
  2021-11-29 10:06:49 UTC   Penneo system                 212.130.93.197   The document was viewed                                                                 
  2021-11-29 10:07:07 UTC   Mads Lutz Jørgensen           212.130.93.197   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor              
  2021-11-29 10:07:08 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Jonas Haugsted Jedrzejowski" at "j@vindrosego.dk"  
  2021-11-29 13:01:20 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.105   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 13:01:22 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.108   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 13:01:22 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.110   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 13:01:24 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.120   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-29 13:01:24 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.105   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-11-30 08:53:48 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.107   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-12-01 08:46:47 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   The document was viewed                                                                 
  2021-12-01 08:47:20 UTC   Frodi Ludvig                  212.130.93.197   The document was viewed                                                                 
  2021-12-01 08:52:41 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.123   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-12-01 08:52:42 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   74.125.208.110   The signing request email was opened by the signer                                      
  2021-12-01 08:52:44 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                   
  2021-12-01 08:53:46 UTC   Penneo system                 80.71.142.78     The document was viewed                                                                 
  2021-12-01 08:58:45 UTC   Penneo system                 80.71.142.78     The document signing process was completed                                              
  2021-12-01 08:58:45 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski   80.71.142.78     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent      
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